
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

29.03.2022 №A-3294

О результатах Всероссийского профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Акинфиева Татьяна 
Петровна Непобедимая и легендарная 1 место РР - 0-58490

2 Хусаинова Татьяна 
Николаевна Светильник - "Клоун" 1 место РР - 0-58627

3 Тимофеева Марина 
Валерьевна "Сувенирная кукла" 1 место РР - 0-58856

4 Богданова Галина 
Анатольевна Масленица 1 место РР - 0-59005

5 Манданова Евдокия 
Яковлевна Музыка весны 2 место РР - 0-59008

6 Кашин Павел 
Владимирович Девушка с зонтом 2 место РР - 0-59015

7 Дудко Ольга 
Валерьяновна Краски моря 1 место РР - 0-59037

8 Шишкина Галина 
Орестовна С Днём 8 Марта! 2 место РР - 0-59101

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


